Приложение 4
к постановлению Избирательной
комиссии Вологодской области

от 4 июня 2019 года № 86/367

ПРОТОКОЛ

(иной документ в соответствии с уставом политической партии)
съезда политической партии, конференции (общего собрания) регионального отделения политической партии
_____________________________________________________________________
(наименование)
          _______________________________                                    " _____ " _____________ 2019 г.

          Место проведения
Число зарегистрированных делегатов (участников) присутствующих на __________________________

________________
Число делегатов (участников), необходимое для принятия решения о выдвижении кандидата в соответствии с уставом политической партии _____
Повестка дня:
1. О выдвижении кандидата на должность Губернатора Вологодской области
на выборах 8 сентября 2019 года
2. …

3….

1. О выдвижении кандидата на должность Губернатора Вологодской области.

Слушали: …

Выступили: …

Решили: В соответствии со статьями 23, 24 закона Вологодской области от 13 июля 2012 года № 2835-ОЗ «О выборах Губернатора Вологодской области», статьями ______ Устава политической партии и на основании протокола счетной комиссии съезда (конференции, общего собрания) о результатах тайного голосования выдвинуть кандидатом на должность Губернатора Вологодской области на выборах 8 сентября 2019 года:

	(фамилия, имя, отчество)

	дата рождения

	года,
	место рождения

	(число)

	(месяц)

	адрес места жительства

	(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт,

	улица, дом, корпус, квартира)

	гражданство

	,
	образование

	,

	(уровень образования)

	(основное место работы или службы,  занимаемая должность, при их отсутствии – род занятий)

Результаты голосования по первому вопросу: «За»____ чел.,  «Против»____ чел.

По второму вопросу:…..
	Председатель
	_________________
	_____________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь
	_________________
	_____________________

	(подпись)
	(инициалы фамилия)

МП политической партии, регионального отделения политической партии
Примечание:
Решение съезда политической партии (конференции или общего собрания регионального отделения политической партии) о выдвижении кандидата заверяется подписью руководителя политической партии (регионального отделения политической партии) и печатью политической партии (регионального отделения политической партии).